

Deo-Notat ApS

Nordkystvejen 2F, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 18 41 10 08

Årsrapport for 2016

22. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2017

Finn Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deo-Notat ApS Nordkystvejen 2F 8961 Allingåbro
	Telefon: 86 48 16 00
	Hjemmeside: www.notat.dk
	E-mail: notat@notat.dk
	CVR-nr.: 18 41 10 08
	Stiftet: 1. marts 1995
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Finn Ellegaard Sven Skovmand Rasmus Nørlem Sørensen Jan Sturm
Direktionen	Finn Ellegaard
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at udgive magasinet NOTAT og drive anden dermed i forbindelse stående forlagsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -68.109.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 593.890, og en egenkapital på DKK 13.264.

Driftsresultatet er ikke tilfredsstillende, men forventet.

Som orienteret i sidste års regnskab, så er udgivelsen af det månedlige magasin stoppet og foreningen Demokrati i Europa Oplysningsforbundet, DEO, har overtaget forpligtelserne overfor abonnenterne i form af kvartalsvise bøger. Via Notat fonden har ledelsen fået sikkerhed for at de ville afsætte midler til at selskabet kan holdes hvilende eller afvikles i god orden.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2017

Ledelsen har ikke taget stilling til hvad selskabet skal anvendes til fremover. I forhold til tabt egenkapital henvises til ovenstående redegørelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	165.699	902.175
Personaleomkostninger	1 -234.015	-766.567
Resultat af primær drift	-68.316	135.608
Andre finansielle indtægter	217	197
Andre finansielle omkostninger	-10	-6
Resultat før skat	-68.109	135.799
Skat af årets resultat	2 0	-229.050
Årets resultat	-68.109	-93.251
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-68.109	-93.251
	-68.109	-93.251

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	220.000
Udsudte skatteaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		11.065	53.054
Tilgodehavender		161.065	273.054
Likvide beholdninger		432.825	210.280
Omsætningsaktiver		593.890	483.334
Aktiver		593.890	483.334

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	128.625	128.625
Overført resultat	<u>-115.361</u>	<u>-47.252</u>
Egenkapital	<u>13.264</u>	<u>81.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.587	34.441
Anden gæld	<u>570.039</u>	<u>367.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>580.626</u>	<u>401.961</u>
Gældsforpligtelser	<u>580.626</u>	<u>401.961</u>
Passiver	<u>593.890</u>	<u>483.334</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
0 Andre forhold		
<p>Driftsresultatet er ikke tilfredsstillende, men forventet. Som orienteret i sidste års regnskab, så er udgivelsen af det månedlige magasin stoppet og foreningen Demokrati i Europa Oplysningsforbundet, DEO, har overtaget forpligtelsen overfor abonnenterne i form af kvartalsvise bøger. Via Notat fonden har ledelsen fået sikkerhed for at de ville afsætte midler til at selskabet kan holdes hvilende eller afvikles i god orden.</p> <p>Ledelsen har ikke taget stilling til hvad selskabet skal anvendes til fremover. I forhold til tabt egenkapital henvises til ovenstående redegørelse.</p>		
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	215.531	743.810
Andre omkostninger til social sikring	5.193	18.637
Øvrige personaleomkostninger	13.291	4.120
	<u>234.015</u>	<u>766.567</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	229.050
	<u>0</u>	<u>229.050</u>
3 Udskudte skatteaktiver		
<p>Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 214.158.</p>		
4 Egenkapital		
	Anpartskapital	Overført resultat
Egenkapital pr. 1. januar	128.625	-47.252
Årets resultat	0	-68.109
Egenkapital pr. 31. december	<u>128.625</u>	<u>-115.361</u>
		I alt
		<u>81.373</u>
		<u>-68.109</u>
		<u>13.264</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.</p>		
6 Eventualforpligtelser		
<p>Ingen.</p>		
